

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО «УК Бастيون» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	Обслуживание жилого фонда (наименование, адрес)		
Объект	Ремонт отопления ул. Бажова 5, кв.20 (наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	с	по
01	Январь 2024 год	01.01.2024	31.01.2024

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен Основание	базисно-индексным	методом	
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен	(проектная и (или) типовая техническая документация)	II квартал 2023	(01.01.2000)
Сметная стоимость в том числе	5,609 (0,405) тыс. руб.	Средства на оплату труда рабочих	1,095 (0,044) тыс. руб.
строительных работ	4,121 (0,277) тыс. руб.	Нормативные затраты труда рабочих	3,987355 чел.-ч.
монтажных работ	1,022 (0,128) тыс. руб.	Нормативные затраты труда машинистов	0,0034 чел.-ч.
оборудования			
прочих затрат		Расчетный измеритель конструктивного решения	

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (тр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.		Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф. фиици снты	всего с учётом коэффициента	на единицу измерения		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРр 65-23-1	Слив и наполнение водой системы отопления без осмотра системы	1000 м ³ объема здания	4,0155	4,0155	4,0155					397,45
		1 ОТ						3,95	15,86	25,06	397,45
		3 ЭМ								10,26	
		2 в т. ч. ОТм								25,06	
		4 М								7,98	
		ЗТ	чел.-ч	0,41		1,64355					
		ЗТм	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					3,95		15,86		397,45
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103			15,86		397,45
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52			16,34		409,37
		Всего по позиции							8,25		206,67
									40,45		1 013,49
2	ТЕРр 65-9-6	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром 50 мм	100 м трубопровод а	0,01		0,01					1 297,03
		1 ОТ									
		3 ЭМ					1 640,38		16,40	25,06	410,98
		2 в т. ч. ОТм					172,85		1,73	10,26	17,75
		4 М					4,90		0,05	25,06	1,25
		Крепления	кг				10 880,86		108,81	7,98	868,30
	ТССЦ 301-9240	Арматура трубопроводная муфтовая	шт.								
	ТССЦ 302-9008	ЗТ	чел.-ч	134,9		1,349					
		ЗТм	чел.-ч	0,3		0,003					
		Итого по расценке					12 694,09		126,94		1 297,03
2.1	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	0		0				7,98	
2.2	ТССЦ 302-9008	Арматура трубопроводная муфтовая	шт.	0		0				7,98	
		ФОТ									
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103			16,45		412,23
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52			16,94		424,60
		Всего по позиции							8,55		214,36
									152,43		1 935,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ТЕРР 65-16-1	Смена стонов у трубопроводов диаметром 20 мм	100 стонов	0,02		0,02					477,22
		1 ОТ					345,26			6,91	25,06
		3 ЭМ					0,67			0,01	10,26
		2 в т. ч. ОТМ					0,33			0,01	25,06
		4 М					1 904,31			38,09	7,98
		ЗТМ	чел.-ч	28,7		0,574					303,96
		ЗТМ	чел.-ч	0,02		0,0004					
		Итого по расценке					2 250,24			45,01	477,22
		ФОТ								6,92	173,41
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103				7,13	178,61
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52				3,60	90,17
		Всего по позиции								55,74	746,00
4	ТССЦ 507-0841	Отводы диаметром 40 мм, прим.,	шт.	3		3	23,70			71,10	7,98
		Всего по позиции								71,10	567,38
5	ТССЦ 507-0840	Отводы диаметром 20 мм, прим.,	шт.	3		3	19,00			57,00	7,98
		Всего по позиции								57,00	454,86
6	ТЕРР 65-25-2	Смена пробок радиаторных	100 шт.	0,01		0,01	450,60			4,51	25,06
		1 ОТ									10,26
		3 ЭМ									25,06
		2 в т. ч. ОТМ									
		4 М					870,22			8,70	7,98
		ЗТ	чел.-ч	41,8		0,418					69,43
		ЗТМ	чел.-ч	0		0					
		Итого по расценке					1 320,82			13,21	182,45
		Краны для спуска воздуха СТУД 7073В, латунные	компл.	- 100		- 1	7,21			-7,21	7,98
6.1	ТССЦ 302-0474	Пробки радиаторные	шт.	100		1	15,70			15,70	7,98
	ТССЦ 301-1308	ФОТ								4,51	113,02
6.2	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103		103				4,65	116,41
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52		52				2,35	58,77
		Всего по позиции								28,70	425,38

[illegible]

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Лисюкова Н.А.

Ефремова К.Ю.